Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«26» мая 2022 г.                                                                                      № 372
с. Красный Чикой

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Красночикойский район» «Об административной комиссии муниципального района «Красночикойский район» № 341 от 24.11.2021г.

В связи с необходимостью внесения изменений в состав административной комиссии муниципального района «Красночикойский район», и в соответствии со статьёй 23 Устава муниципального района «Красночикойский район» Совет решил:

1.  Внести в решение Совета муниципального района «Красночикойский район» «Об административной комиссии муниципального района «Красночикойский район» № 341 от 24.11.2021г.                                               следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «председатель комиссии - Филиппов В.М., заместитель руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район»» заменить на слова «председатель комиссии - Тюриков В.М., заместитель руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район»».
2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                       А.Т. Грешилов